
Recente stacaravan
met overdekt terras

 +een Mobil-home PBM
 
TV+Wifi 

Recente stacaravan
met overdekt terras.
2 doucheruimtes 
Verwarming in de
kamers
Airco
TV- en wifi
Beddengoed aanwezig

COMFORT COMFORT +

chadotel.com
Beveiligde betaling
met een kredietkaart

Staanplaatsen met
elektriciteit voor
tenten, caravans en
campers

Staanplaatsen met
individueel sanitair

Van 4 tot 12 jaar
*Tijdens de schoolvakanties

Vanaf de opening van de camping
overdag* en 's avonds in
juli/augustus
*programmering afhankelijk van de frequentie

+33 2 51 33 05 05 * 
+33 2 51 33 65 08
*Maandag t/m vrijdag van 9u tot 18
u. Reservering van de aanbetaling
met een kredietkaart

Voor liefhebbers van ruige landschappen en
wandelingen langs de kust biedt de Pointe du
Payré in Jard-sur-Mer (binnenkort op de lijst
van UNESCO-werelderfgoed) adembenemende
uitzichten.

Een vraag, een advies ? Contacteer ons via email : info@chadotel.com of per telefoon

CHADOTEL 
54 Rue Georges Clemenceau 
85520 JARD SUR MER
Door het contract terug te sturen
van het verhuurde vergezeld van de betaling naar ons
boekingsafdeling

TE OUTDEKKEN OP
ONZE WEBSITE:
• Privilege-

(25€ levenslang geldig)

• Het onvermijdelijke  
van Chadotel

•Loyaliteitspunten

ACTIVITEITEN VOOR IEDERNEEN !

HOW RESERVEREN ?

ONZE TIPS

ANIMATIES

KIDS CLUB

BEZOCHT

Geopend van 4 April tot 28 September 2025

Ontder ons aanbod aan stacaravans op basis van jouw voorkeuren

NATUUR

WAT IS UW VAKANTIE MET DE FAMILIE ?

PREMIUM

Villa en SPA villa met
doucheruimtes 
Verwarming in de
kamers
Airco
Aangesloten tv en
eigen wifi 
Opgemaakt bed bij
aankomst
Badlinnen aanwezig

lidmaatschapskaart



KAMPEER-
PLAATSEN

Aantal aantal
pers.

04.04 /
  18.04

18.04 /
21.04

21.04 /
01.05

01.05 /
11.05

11.05 /
28.05

28.05 /
01.06

01.06 /
06.06

06.06 /
09.06

09.06 /
21.06

21.06 /
04.07

04.07 /
11.07

11.07 /
26.07

26.07 /
13.08

13.08 /
20.08

20.08 /
24.08

24.08 /
01.09

01.09 /
28.09

Forfait met stroom

1 nacht 1 ou 2 18 20 18 20 18 22 18 22 18 19 26 37 39 42 37 19 18

Forfait met stroom en
eigen badkamer            

1 nacht 1 ou 2 35 40 35 40 35 48 35 48 35 50 54 60 66 69 60 50 35

Forfait fietser

1 nacht
1 7 8 7 8 7 9 7 9 7 9 13 23 23 23 15 9 7

2 9 11 9 11 9 13 9 13 9 13 19 29 29 29 22 13 9

Extra persoon (vanaf 13 jaar) 6.40 €/ dag

Kind van 2 tot 12 jaar 4.20 € / dag

Kind jonger dan 2 jaar gratis 

Extra auto 3.20 € / dag

Koelkast 6 € / dag

Dier 

4 € / dag op staanplaats
6.50€ / dag in de
accommodatie

(niet toegestaan in MH Mediterranée
en Villa)

Annuleringsverzekering 3% van het totale bedrag

Wasmachine 6€
CB

Droger 4.50€

Baby bed  3€ / dag

Baby stoel  2€ / dag

Baby bad  2€ / dag

Baby pakket (bed + stoel + bad)  5€ / dag

Houtskool barbecue  2€ / dag 10€ / week

Lakens 2 pers. bed  14€  / verblijf

Lakens 1 pers. bed  12€ / verblijf

Handdoeken set (1 grote + 1 kleine)  5€ / set

Verhuur van wandelwagen  3€ / dag

Fietsen verhuur Reservering ter plaatse

Padel Betalen
30€ / tijd 

(borg van 30€
rackets + ballen)

DIVERSE KOSTEN
Rserverings-

kosten
25€ (15€ par Internet)

Toeristen-
belasting

0.66€ / nacht/ persoon
+ 18 jaar 

Het zwembad is alleen toegankelijk voor de klanten. 
Automatische slagbomen  met kaart lezer(geopend van 6h30
tot 23h45).
De gas of houtskool barbecues zijn toegestaan op de
kampeerplaatsen. De electrische barbecues /planchas zijn
verboden
Minderjarigen die niet komen met hun ouders of wettelijke
voogden worden niet toegelaten tot de camping.
Er is slechts 1 getatoeëerd/gechipt en gevaccineerd dier
toegestaan   op de camping, met uitzondering van categorie 1 &
2.
Tenten zijn verboden op het terrein van stacaravans.

Om te weten
Voor de accommodaties; (allemaal rookvrij)

Aankomst vanaf 16u, vertrek uiterlijk 10u
Laag seizoen : 

Minimum verblijf van 2 nachten (3 of 4 nachten WE Hemelvaart)
Aankomst/vertrek elke dag

Hoog seizoen
Verblijf minimum 7 nachten
Aankomst/vertrek: zaterdag, zondag en woensdag (afhankelijk
van het type verhuur)

Borg van 250€.
Voor de kampeerplaatsen:

Aankomst elke dag, geen nacht minimum.
Aankomst/vertrek om 12.00 uur (afhankelijk van de opening van de
receptie in het laagseizoen).
Borg van 100€ staanplaasten met individueel sanitair (aankomst
vanaf 15.00 uur)

Familie Natuur

In onze tarieven zijn inbegrepen : 
Toegang tot het waterpark: vanaf de opening van het verwarmde overdekte zwembad, verwarmd buitenzwembad vanaf mei, waterglijbaan, peuterbad,
rivier tegen de stroom. De speeltuin, multisportterrein, jeu de boules baan, padel, boomklimstructuur. De kidsclub tijdens schoolvakanties en animatie
in juli/augustus. Bij de bar, met speelhal en biljart. Evenals de snackbar.

OPTIONELE PRIJZEN VOOR VOORZIENINGEN EN DIENSTEN

Vergeet niet om uw opties van tevoren te reserveren om uw
verblijf te vergemakkelijken

Maximaal 6 personen per staanplaats (inclusief baby)
Plus 3 € op zaterdag in het laagseizoen

NIET TE MISSEN AANBIEDINGEN*
21 = 14 (7 nachten vrij)
14 = 10  (4 nachten vrij)

laagseizoen*Voorwaarden Chadotel website


